
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 3 9 13

2511 5
24:16 21:12

22:13
╳

11
25

1
12

3
16

7
20

8
22

9
24

Auszeit

Ende
14:15 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
12 4 9 21 11 2

1629
11:17

0
8

1
10

2
11

3
12

5
14

7
16

Auszeit

2:7
11:20

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
2 12 4 29 21 11

199
10:17

╳

10
3
14

5
16

6
17

8
19

9 Auszeit

9:13

Ende
14:52 A  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
6 1 10 3 9 13

258 4 5
15:10 23:1718:10
21:16 20:16
4
18

5
19

7
21

8
24

10
25

14 Auszeit

18:14
19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU18
gemischt

A  TuB Bocholt vs. FCJ Köln B
Spiel 22 22.01.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuB Bocholt 14/14
1 Schepers, Greta X
2 Deing, Janne
3 Funke, Henrike X
4 Heimbrock, Sina-Sop… X
5 Ribeiro, Jorgina X
6 Deutmeyer, Nike X
7 Schmeink, Finja
8 Özdemir, Samantha X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
11 Schätzle, Annika X
13 Priebs, Janna X
16 Priebs, Milla X
17 Spogahn, Emma
A  Libero

16 Priebs, Milla X
17 Spogahn, Emma
A  Offizielle
T Olbing, Norbert

C

B  FCJ Köln 7/14
2 Granson, Alissa X
4 Veselinovic, Mila X
9 Trömel, Julia X

11 Burakova, Anastasiia X
12 Pütter, Alina X
21 Kürten, Liah X
29 Wacker, AntoniaSophie X
B  Libero
B  Offizielle

CT Pütter, Linus E
T Schantz, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 60 16 0 1 2
2 5 1 25 2 34 19 0 1 1

3
2 8 2 50 94 35 0 2 3
Start: 13:15 Ende: 14:52 Dauer: 1:37

Sieger: TuB Bocholt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boer, Tim 1
2 Bleckmann, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Schulze Koekelsum, Mona 4

Assist. Mustermann, Max

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


