

Qualifikationsrunde A wU18

gemischt

A TuB Bocholt vs. FCJ Köln B

Spiel 22 22.01.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



				S		art :15	(A	ТиВ	Bocho	olt	R		ide :15	B FCJ Köln				S		
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g				12	6	1	10	3	9	13		12	4	9	21	11	2			
llun		S	pielernr.			11			(5)		25			29				16		
ufstellun	Auswechsel- spieler		Spielstand		24:16			21:12					11:17							
A	·	Spielstand		Spielstand							22:13									
		1.	5.	1	X.	1	3	7	8	9	Auszeit	0	1	2	3	5	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		11 25	12	16	20	22	24		_R	10	11	12	14	16	2:7 11:20		

S		Start 14:18 B FCJ Köln				R		de :52	A	S				
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	II	IV	V	VI	Punkte
Α	2	12	4	29	21	11		6	1	10	3	9	13	
T				9			19	8				4	(5)	25
Z				10:17				15:10				23:17	18:10	
								21:16					20:16	
2	X 10	3	5 16	6 17	89 8	9			5	7	8	10 25	14	Auszeit
	10	14	10	17	19)		9:13	18	19	21	24	25)		18:14 19:16

T Olbing, Norbert

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Ø	TuB Bocholt 1	.4/14	$^{\mathbb{B}}$	FCJ Köln	7/14
1	Schepers, Greta	Х	2	Granson, Alissa	Х
2	Deing, Janne		4	Veselinovic, Mila	Х
3	Funke, Henrike	Х	9	Trömel, Julia	Х
4	Heimbrock, Sina-Sop	. X	11	Burakova, Anastasiia	Х
5	Ribeiro, Jorgina	Х	12	© Pütter, Alina	Х
6	Deutmeyer, Nike	Х	21	Kürten, Liah	Х
7	Schmeink, Finja		29	Wacker, AntoniaSophie	X
8	Özdemir, Samantha	Х	(B)	Libero	
9	Riegert, Mara	Х	B	Offizielle	
10	© Horn, Judith	Х		Pütter, Linus	TE
1:	Schätzle, Annika	Х	-	Schantz, Maximilian	+-
13	Priebs, Janna	Х	<u>'</u>	Schanz, Maximilan	
16	Priebs, Milla	Х			

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerku	ngen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Boer, Tim		1					
2	Bleckmann, Johannes		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Schulze Koekelsum, Mona		4					
Assist.	Mustermann, Max							

Ergebnisse												O o rick Eroj 7 ii ii iii ka
	$\overline{}$	T F		cholt			lm (<u> </u>		:	13	Priebs, Janna
7	9)	IUI	3 B0		FCJ Köln (B)						16	Priebs, Milla
Α	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	Α	1	17	Spogahn, Emma
0	3	1	25	1	60	16	0	1	2	-	$\overline{}$. ,
2	5	1	25	2	34	19	0	1	1		<u>A</u>	Libero
				3						:	16	Priebs, Milla
2	8	2	50		94	35	0	_	3	:	17	Spogahn, Emma
Start: 13:15 Ende: 14:52 Dauer											A)	Offizielle
วั	Sieger: TuB Bocholt 2:0											A. 11

Dokument erstellt: 22.01.2023 14:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de